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خواب آلودگی راننده  حادثه آفرید
اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان گفت: در پی وقوع حادثه واژگونی یک دســتگاه خودروی سواری سمند 

ماموران در محل حاضر و به بررسی سانحه پرداختند.
سرهنگ غلامرضا شهریاری افزود: در این حادثه یک سرنشین این خودرو بر 

اثر شدت جراحات وارده در دم جان خود را از دست داد.
وی ادامه داد: کارشناسان پلیس راه علت این حادثه را ناتوانی راننده در کنترل 

وسیله نقلیه ناشی از خستگی و خواب آلودگی اعلام کردند.
دستگیری 2 سوداگر مرگ

یزد- خبرنگار کیهان: معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی یزد از کشف 
208 کیلو تریاک و حشیش از یک دستگاه پژو 405 توسط ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر این استان خبر داد.سرهنگ حسین فروزانی افزود: ماموران در بازرسی 
از خودرو 121 کیلو و 150 گرم حشیش و 87 کیلو و 400 گرم تریاک از صندوق 

عقب خودرو کشف کردند.
وی بــا بیان اینکه در این ارتباط 2 نفر قاچاقچی دســتگیر و تحویل مراجع 
قانونی شــدند افزود: قاچاقچیان این محموله را از استان های جنوب شرق کشور 

وارد استان کرده بودند.
تصادف خونین پراید و وانت

اراک- باشــگاه خبرنگاران جوان: رئیس پلیس راه استان مرکزی گفت: بر اثر 
برخورد خودرو پراید با وانت در محور شازند- ازنا یک کشته و 3 نفر مجروح شدند.
سرهنگ کهریزی افزود: علت این سانحه از سوی کارشناس تصادفات پلیس راه، 
انحراف به چپ دو وسیله نقلیه نسبت به یکدیگر و نیز مقصران حادثه رانندگان پراید 
و وانت پیکان به صورت مساوی به خاطر عدم رعایت حق تقدم عبور اعلام شده است.

کشف محموله بادام زمینی
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم گفت: ماموران 
این فرماندهی حین کنترل خودروهای عبوری در ایست و بازرسی شهید رئیسیان 
به یک دستگاه کامیون کشنده ولوو که از بندر بوشهر به سمت تهران در حرکت 

بود مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.
سرهنگ غلامرضا براتی افزود: در بررسی ها مشخص شد که این خودرو فاقد 
هرگونه مجوز گمرکی برای حمل بار خود است که خودرو توقیف و در بازرسی از 

آن 345 کیسه 50 کیلویی بادام زمینی خارجی قاچاق کشف شد.
وی ارزش کالای کشف شده را یک میلیارد ریال اعلام کرد و اظهار داشت: در 
این ارتباط راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد و 

محموله قاچاق نیز به اداره اموال تملیکی استان انتقال یافت.
سقوط وانت به کانال کشاورزی

دزفول- ایرنا: سقوط یک دستگاه وانت بار به کانال آبیاری کشاورزی در شوش 
خوزستان مرگ 2 سرنشین آن را رقم زد.

این خودرو به دلیل نامعلوم در کانال آبیاری ســقوط کرد و بر اثر آن 2 برادر 
21 و 25 ســاله جان خود را از دست دادند و جسد آنها در فاصله یک کیلومتری 

محل حادثه کشف شد.
153 کیلو تریاک در بار خیار

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی شهرستان بجستان گفت: با کسب 
خبری مبنی بر قاچاق مواد افیونی از استان کرمان به مقصد مشهد با استفاده از 
بار تره بار تیمی از پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. سرهنگ محمدعلی صادقیان افزود: ماموران این فرماندهی با 
کنترل محورهای مواصلاتی سرانجام خودرو مورد نظر را در محور بجستان- مه ولات 
شناســایی و متوقف کردند. وی ادامه داد: پس از هدایت خودرو به مرکز انتظامی 
در بازرســی دقیق آن 153کیلو و 500 گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در بدنه 
خودرو جاسازی شده بود کشف شــد. صادقیان خاطرنشان کرد: خودرو کامیون 
توقیف و راننده آن پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

سارقان مسلح دستگیر شدند
دزفول- مهر: جانشین فرماندهی انتظامی دزفول گفت: ماموران پلیس آگاهی 
این شهرســتان هنگام گشت زنی در حوزه اســتحفاظی به یک دستگاه خودروی 
سواری پژو 405 مشکوک شده و در تعقیب و گریز این خودرو را متوقف کردند.

ســرهنگ عبدالسادات دستاران افزود: با تعقیب و گریز ماموران انتظامی این 
خودرو پژو را در زمین های کشاورزی متوقف کردند اما دو سرنشین آن اقدام به فرار 
کردند. وی ادامه داد: با سرعت عمل ماموران پلیس و شلیک هوایی، این متهمان 

دستگیر و به پلیس آگاهی دزفول منتقل شدند.
دستاران با بیان اینکه متهمان به سه فقره سرقت مسلحانه و 10 فقره سرقت 
احشام اعتراف کردند، یادآور شد: دو متهم پرونده از افراد سابقه دار هستند که در 

چندین پرونده کلاهبرداری سکه های تقلبی تحت تعقیب پلیس بودند.
وی اضافه کرد: متهمان سابقه فرار از زندان را نیز در پرونده خود دارند.

واژگونی پژو در محور دامغان
ســمنان- فارس: رئیس پلیس راه استان ســمنان از واژگونی خودرو سواری 

پژو پارس در محور دامغان خبر داد و گفت: در این سانحه، 2 نفر جان باختند.
حسن خسروجردی سانحه واژگونی خودرو سواری پژو پارس، ساعت 17 عصر 
آخرین روز تعطیلات نوروزی در این استان رخ داد و خودرو در کیلومتر 42 محور 
ســمنان- دامغان واژگون شــد. وی ادامه داد: راننده خودرو مردی 50 ساله بود و 

قربانیان آن نیز 2 نفر زن 45 و 75 ساله بودند.
به گفته خسروجردی علت وقوع این سانحه بر اساس بررسی های کارشناسان 

پلیس راه، خستگی و خواب آلودگی راننده اعلام شده است.
فوت افسر پلیس در تصادف

بجنورد- ایرنا: برخورد چند خودرو در جاده ترانزیتی گلستان به بجنورد مرکز 
خراسان شمالی، باعث مرگ افسر پلیس راه خراسان شمالی و زخمی شدن 4 نفر 
شــد. در این حادثه رانندگی که حدود ساعت 22 جمعه شب بین خودرو پلیس، 
اتوبوس و چند خودرو دیگر رخ داد، افســر پلیس راه در دم فوت کرد. 4 مجروح 

دیگر این حادثه با کمک نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.
چم سو مرد میانسال را برد

ســنندج- فارس: مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
ســنندج گفت: مرد 50 ســاله ای که قصد عبور دادن حیوانات خود را از رودخانه 
»چم سو« داشت، در اثر شدت جریان آب و ناآشنایی به فن شنا غرق شد. مرتضی 
سنندجی صبح دیروز به خبرنگاران گفت: غواصان برای پیدا کردن جسد این مرد 

به محل حادثه اعزام شده اند.
محکومیت 110 میلیاردی شرکت خصوصی

اصفهان- خبرگزاری صدا و سیما: مدیر کل تعزیرات حکومتی استان اصفهان 
گفت: پرونده تخلف ارزی مدیرعامل یک شرکت خصوصی با شکایت مدیریت یکی 

از شعب بانک های این استان در شعبه ششم تعزیرات حکومتی رسیدگی شد.
غلامرضا صالحی افزود: متهم پرونده به علت ایفا نکردن تعهدات ارزی 7 فقره 
اعتبار اسناد ارزی، علاوه بر محکومیت به استرداد عین ارز موضوع اعتبار معادل 113 
میلیارد و 615 میلیون و 413 هزار و 353 تومان در حق بانک شاکی محکوم شد.

وی ادامه داد: حکم به تعلیق کارت بازرگانی شــرکت موصوف به مدت یک 
سال هم صادر شد.

مرگ در اثر گازگرفتگی
شهریار- فارس: معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 

شهریار گفت: گازگرفتگی جان یک شهروند 38 ساله را در شهریار گرفت.
حمیدرضا دمرچیلو افزود: حادثه در فاز یک شهر جدید اندیشه رخ داد و این 
مردجوان در اثر استنشــاق گاز منوکسیدکربن نشتی از دودکش آبگرمکن دچار 

مسمومیت شده و درگذشت.
قاچاق میلیاردی پوشاک

قم- فارس: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی قم گفت: در پی کســب 
خبری مبنی بر اینکه شخصی با یک دستگاه خودرو تانکر سوخت اقدام به قاچاق 
کالا از استان های جنوبی کشور به تهران می کند، موضوع در دستور کار مأموران 

اداره مبارزه باقاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی این استان قرار گرفت.
احمد کرمی افزود: در ادامه مأموران خودرو مذکور را در محور »قم- گرمسار« 
شناسایی و متوقف و در بازرسی از خودرو 25 هزار ثوب پوشاک قاچاق که به طرز 
ماهرانه ای در تانکر سوخت جاسازی شده بود، کشف شد. وی ارزش محموله کشف 
شده را 5 میلیارد ریال اعلام و تأکید کرد: پس از تشکیل پرونده و تحویل متهم به 
اداره کل تعزیرات حکومتی استان، نامبرده با قرار 8 میلیارد ریالی روانه زندان شد.

سقوط مادر و فرزند از چرخ فلک
بوشهر- فارس: مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر از مرگ 
مادر جوان براثر سقوط از چرخ فلک در برازجان خبر داد و گفت: کودک 4 ساله 

در این حادثه نجات یافت.
سید مجید حســینی افزود: بلافاصله پس از وقوع حادثه، تیم امداد و نجات 
اورژانس و فوریت های پزشکی دشتستان به محل حادثه اعزام شد و نسبت به اعزام 

کودک و مادر به بیمارستان شهید گنجی اقدام کرد.

تعداد  امســال  دارد  تصمیــم  عربســتان 
گردن زنی های خود را دو برابر کند.

به گزارش ایندیپندنت؛ براساس گزارش یک سازمان 
حقوق بشری، سعودی ها از ابتدای سال جاری میلادی 82 
نفر را اعدام کرده اند و تا پایان سال دو برابر سال گذشته 

گردن زنی خواهند کرد.
انتشار این اطلاعات جدید باعث شده تا نگرانی هایی در خصوص روابط انگلیس 
با عربســتان ایجاد شود. در حال حاضر دولت انگلیس با اصرار گروه های بسیاری 
مواجه شــده تا با ایجاد فشــار بر متحدان منطقه خلیج فارس، از خون ریزی های 
بیش از اندازه جلوگیری کند. در صورتی که عربستان به روند فعلی اعدام ها ادامه 
دهد، این کشور تا پایان سال سر 320 نفر را از بدن جدا خواهد کرد؛ رقمی تقریبا 

دو برابری نسبت به 158 اعدام سال 2015.
چند روز پیش »مایکل فالون«، وزیر دفاع انگلیس، سفری تحت عنوان »افزایش 
توان دفاعی انگلستان- عربستان« به عربستان سعودی داشت. با این حال چند روز 

بعد از این سفر دو نفر دیگر در عربستان به شیوه گردن زنی اعدام شدند.
مشــخص نیست که فالون در طول ســفر خود درباره موضوع گردن زنی های 
عربستان صحبتی کرده باشد. گروه های حقوق بشری در حال حاضر نگران وضع 
ســه نفر از زندانیان محکوم به اعدام در عربســتان هســتند؛ افرادی که در زمان 
صدور حکم به سن قانونی نرسیده بودند و جرم آنها نیز شرکت در تظاهرات ضد 

دولتی بوده است.

از کارشناسان در سطل  براساس نظر گروهی 
زباله شــهر »کوکولا« مکزیک، حداقل 17 انسان 

سوزانده شده اند.
به گزارش »تله سور«، گروهی از کارشناسان مکزیکی 
با انجام بررسی های لازم بر روی سطل زباله جنجالی شهر 
»کوکولا« واقع در استان جنوبی »گررو« در مکزیک، اعلام 

کردند که 17 فرزند بزرگسال در این سطل سوزانده شده اند.
»ریکاردو تورس« سخنگوی این گروه تخصصی گفت: شواهد کافی برای تایید 

وقوع آتش سوزی در این سطل زباله وجود دارد.
این کارشناسان همچنین گزارش دادند که برای ارتباط دادن این آتش سوزی 

به موضوع 43 دانش آموز ناپدید شده مکزیکی شواهد بیشتری لازم است.
»تورس« افزود: علی رغم ادعای دولت مکزیک در ســال 2015، محال است 

دانش آموزان ناپدید شده مکزیکی در سطل زباله سوزانده شده باشند.
چندی پیش، تحقیقات گروه پیکرشناسی متعلق به قوه قضائیه آرژانتین نیز 
نشان داد که ادعای سوازنده شدن 43 دانش آموز ناپدید شده مکزیکی در یکی از 

سطل زباله های شهر »کوکولا«، خلاف واقع بوده است.
در گزارش این گروه آرژانتینی نیز آمده اســت: بقایای به جا مانده در سطل 
زباله شــهر »کوکولا« هیچ ارتباطی با دانش آموزان ناپدید شده مکزیکی ندارد و 
گروه انسان شناسی متعلق به قوه قضائیه آرژانتین تاکنون هیچ مدرک علمی دال 

بر ارتباط این دو با یکدیگر کشف نکرده است.
این گروه آرژانتینی در ادامه گزارش خود خاطرنشان کردند: در این سطل زباله 
آتش سوزی های متعددی رخ داده و بقایای اسکلت دست کم 19 انسان وجود دارد.
گفتنی اســت، در این رابطه 80 نفر به عنوان متهم دســتگیر شده اند که 44 

نفر از آنان افسر پلیس هستند.

تروریست های بوکوحرام برای انجام عملیات 
انتحاری به زنان و دختران قرص می خورانند!

روزنامــه دیلی تلگراف در تازه ترین گزارش خود 
از شــیوه های به کارگیری انتحاری ها از سوی گروه 
تروریستی بوکوحرام فاش کرد که عناصر این گروه 

به زنان و دختران قرص می خورانند و سپس به آنها بمب می بندند و آنان 
را میان غیرنظامیان می فرستند و منفجرشان می کنند.

دیلی تلگراف در این گزارش، ماجرای دختری به نام »حلیمه« را روایت 
می کند که به گروه بوکوحرام پیوســت آن گاه به همراه چند دختر دیگر، 
مامور انجام عملیات انتحاری شــد. حلیمه پیــش از آن که بتواند خود را 
در میان مردم منفجر کند، به وسیله پلیس شناسایی شد به همین دلیل 
نتوانســت خود را منفجر کند، اما در انفجــار یکی از دخترهای انتحاری، 

پاهایش را از دست داد.
به نوشته دیلی تلگراف، تروریست های بوکوحرام که چندین پایگاه خود را 
در قاره آفریقا از دست داده اند، صدها زن و دختر را به کار گرفتند تا بتوانند 
در منطقه ترس و وحشت ایجاد کنند. به گفته »جویل بیلام« پزشک معالج 
حلیمه، برای انجام عملیات انتحاری، قطعا به او قرص خورانده شده است.

دیلی تلگراف، گروه بوکوحرام را یکی از خونریزترین گروه های تروریست 
در جهان معرفی کرد و نوشت: این گروه تاکنون 6600 انسان کشته است 
که این تعداد، بیشتر از تعداد قربانیان تروریست های داعش، بالغ بر 6100 

نفر است.

منطقه  در  زغال سنگ  معدن  در  انفجار 
»اورکزئــی ایجنســی« از مناطق قبایلی 
این  بر جای گذاشت؛  پنج کشته  پاکستان 
در حالی است که 13 نفر از کارگران نیز زیر 

آوار به دام افتاده اند.
به گزارش خبرگزاری فارس از اسلام آباد، علت 

انفجار جمع شــدن گاز در قسمتی از معدن بود که سبب شد قسمت 
زیادی از آن تخریب شود.

پزشــکان حال پنج نفر از زخمی های این حادثه را وخیم گزارش 
کردند این در حالی اســت که تلاش نیروهای امداد برای نجات بقیه 

معدن چی ها ادامه دارد.
بیشتر معدن چی ها اهل منطقه شانگله واقع در ایالت خیبرپختونخواه 
هستند که برای کار به منطقه اورکزئی نزدیک مرز افغانستان رفته بودند.

بیش از چهار هزار نفر در معدن زغال سنگ اورکزئی کار می کنند 
که سه هزار نفر از آنها به استخراج زغال از داخل مسیرهای خطرناک 

معدن اشتغال دارند.
حدود سه هفته قبل نیز انفجار در معدن زغال سنگ اورکزئی سبب 

شد هفت کارگر جان خود را از دست بدهند.
در ژوئن سال 2015 نیز 6 معدنچی در این معدن خطرناک کشته 

شدند.

رئیس ســازمان تعزیرات حکومتی گفت: از 
میان حجم گسترده واردات کالاهای قاچاق به 
کشور تنها سه درصد کشف می شود و این امر 
بیانگر وجود فســاد فراگیر و سازمان یافته در 

سطح قاچاق کالا در کشور است.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی سازمان تعزیرات 
حکومتی، علیرضا جمشیدی در نشست خبری خود 
با تشریح طرح گشــت های نوروزی سازمان تعزیرات 
حکومتی  گفت: این طرح جامع از 16 اســفند تا 14 
فروردین ســال جاری با همکاری نهادهای ذی ربط 

برگزار شد.
رئیس ســازمان تعزیرات حکومتی با اشــاره به 
731 میلیارد ریال جریمه متخلفان در جریان برگزاری 
طرح جامع نظارتی ایام نوروز  تصریح کرد: در جریان 
برگزاری بازرسی های مشترک 30 هزار و 800 بازرسی 
از واحدهای صنفی و خدماتی برگزار شد که این میزان 
در مقایســه با مدت زمان مشابه سال گذشته که 12 
هزار مورد بازرسی انجام شده بود، رشد 139 درصدی 

داشته است. 
وی با اشاره به پلمب 11 واحد رستوران در جاده 
چالوس گفــت: در این مدت پرونده های مهمی برای 
واحدهای خدماتی و صنفی متخلف تشــکیل شد که 
از جمله آن می توان به کشف و امحاء هشت تن مرغ 
فاسد در تهران و همچنین جلوگیری از توزیع میزان 

قابل توجهی میوه قاچاق در سطح کشور اشاره کرد.
جمشیدی با اعلام خبر کاهش 27 درصدی میزان 
تخلفات صنفی و خدماتی در سطح کشور طی اجرای 
طرح جامع نوروزی گفت: لازم است برنامه ریزی جامع، 
فراگیر و اساسی در امر مبارزه با قاچاق کالا و ارز صورت 

گیرد تا شاهد این پدیده شوم در کشور نباشیم.
وی اضافــه کرد: از میان حجم گســترده واردات 
کالاهای قاچاق به کشور تنها سه درصد توسط نیروهای 
ذی ربط کشور کشف می شود و این در حالی است که 

در این میزان اندک نیز تنها دو درصد بالای صد میلیون 
تومان می باشــد و این امر بیانگر وجود فساد فراگیر و 
سازمان یافته در سطح قاچاق کالا در کشور می باشد.

رئیس ســازمان تعزیرات حکومتی بــا تاکید بر 
ضرورت بازبینی و ســازماندهی دقیق و شایســته در 
بحث قانونگذاری، اجرا و کشف کالاهای قاچاق یادآور 
شــد: بخش قابل توجهی از قاچاق کالا در بخش های 
مربــوط به گمرک، ترانزیت، کم اظهاری، مناطق آزاد 
و بازارچه های مرزی می باشــد، بطــوری که تنها در 

اســتان ایلام ســه برابر جمعیت استان سهمیه برنج 
مرزنشینی اختصاص داده شده و این میزان به داخل 

کشور قاچاق می شود.
وی افزود: به منظور تصحیح وضعیت موجود و حل 
مشکلات در مسیر مبارزه با قاچاق کالا و ارز جلسات 
متعددی بــا محوریت معــاون اول رئیس جمهوری 
تشکیل شده است و امیدواریم در سال جاری گام های 

اساسی در مبارزه با این پدیده برداشته شود. 
جمشــیدی در خصوص وجود بیشترین تخلفات 
در شهر تهران تصریح کرد: درحال حاضر گرانفروشی، 
قاچاق کالا و خصوصاً میوه و تخلفات بهداشتی، درمانی 
و دارویــی محوریت فعالیت های ســازمان تعزیرات 
حکومتی را در سراسر کشور تشکیل می دهد و علت 
اینکه در تهران میزان کشــف تخلفات بیشتر از سایر 
نقاط کشور است، برنامه ریزی و میزان تدارکات متمرکز 

در این شهر می باشد.
رئیس ســازمان تعزیــرات حکومتی در خصوص 
علت امحاء میوه های قاچاق کشف شده و عدم توزیع 
آن در بخش های خاصی از کشور گفت: با وزیر جهاد 
کشاورزی گفتگوهای داشــته ایم و ایشان استاندارد 
نبودن شرایط میوه های کشف شده و همچنین نحوه 
حمل و نگهداری، عدم کنترل در بدو ورود و در شرایط 
نامطلوب قرار داشتن را عاملی برای ضرورت امحاء این 

اقلام عنوان کردند.

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی:

تنها3درصدکالاهایقاچاقکشفمیشود

قائم مقام وزیر بهداشت از ارائه خدمات ویژه 
دندانپزشکی در سال ۹5 با اولویت دانش آموزان 
مقاطع ابتدایی، دبیرستان و همچنین بالغینی که 
اکثراً 13 دندان معیوب؛ کشیده شده، پرُشده و یا 

خراب دارند، خبر داد.
قائم مقام وزیر بهداشــت دربــاره خدمات جدید 
دندانپزشکی وزارت بهداشت به مردم گفت: هم اکنون 
18/5 درصــد از پرداختــی مــردم بــرای خدمات 
دندانپزشــکی است که در شهرهای بزرگ بالای 25 
درصد می رســد، همچنین 4 دهک مردم استطاعت 
مراجعه برای دریافت خدمات دندانپزشــکی ندارند و 
متأسفانه افراد بالغ 13 دندان آنها یا کشیده شده یا پر 
شده یا خراب است که شاخص بسیار بدی است. یعنی 
در سلامت دهان و دندان علی رغم این  همه دانشکده 
دندانپزشکی و دندانپزشک، وضعیت مناسبی نداریم.

حریرچــی ادامه داد: این مشــکلات ناشــی از 
کم توجهی به بهداشت دهان و دندان طی چند دهه 
گذشــته بوده اســت و ما همتی که کردیم منجر به 
اقداماتی شده است برای پیشگیری بهداشت دهان و 
دندان برای بچه های دبستانی که امسال نیز این کار 
را در مقاطع دبیرستانی انجام و تکمیل خواهیم کرد.

خدمات دندانپزشکی در کلینیک های ویژه
ســخنگوی وزارت بهداشــت درباره موارد ارائه 
خدمات بهداشــت دهان و دندان توضیــح داد: کار 

بهداشتی مانند فیشور سیلندر و فلوراید تراپی را در 
مقاطع ابتدایی انجام دادیــم که دور دوم آن را اجرا 
خواهیــم کرد، ضمن اینکه بــا کلینیک هایی که در 
مراکز بهداشتی داریم و همچنین کلینیک های ویژه 
در دانشکده های دندانپزشکی، خدمات بهتر و بیشتری 

در حوزه دندانپزشکی به مردم ارائه خواهد شد.
اصلاح روش و ساعات خدمات دهی

حریرچی درباره اینکه آیا یونیت دندانپزشکی اضافه 
خواهد شد، به تسنیم گفت: بله، البته ما در این باره 
دو موضوع داشــتیم؛ هم اینکه یونیت کم داشتیم و 
مهمتر اینکه یونیت های دولتی به طور مناسب استفاده 
نمی شــد، به طوری که یونیت دندانپزشــکی دولتی 
منحصر به ســاعات خاصی بود. بنابراین روش هایی 
پیش بینی شده که این یونیت ها هم در عصر بتوانند 
کار کنند و هم اینکه ساعات کار بیشتری فعال باشند 
تا بتوان قسمت زیادی از مشکلات دندانپزشکی مردم 

را برطرف کرد.
قائم مقام وزیر بهداشــت در توضیح این مســئله 
که بیشــتر مردم سنین میانسال پس از اجرای طرح 
بهداشــت دهان و دندان در مدارس سؤال می کردند 
کــه این خدمــات چه زمانی به آنان ارائه می شــود، 
خاطرنشان کرد: اقدامات سال 95 وزارت بهداشت در 
حوزه دندانپزشــکی به سمت و اولویت همین مردمی 

است که 13 دندان معیوب دارند.

قائم مقام وزیر بهداشت خبر داد

ارائه خدمات دندانپزشکی
رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به کاهش  به دانش آموزان و برخی بزرگسالان

چهار درصدی تصادفات در نوروز امســال، از 
افزایــش هفت درصدی توقیــف خودروهای 

متخلفان نیز خبر داد.
به گزارش سایت راهور، سردار تقی مهری اظهار 
داشــت: برابر آخرین آمارها تا پایان جمعه، 389 نفر 
در 294 فقــره تصادف جاده ای نوروزی ســرصحنه 

کشته شدند.
به گفته وی 147 راننده مقصر عامل مرگ و میر 

این تعداد افراد در نوروز بوده اند.
رئیس پلیس راهــور ناجا تاکید کرد: با همکاری 
خوب رانندگان قانونمند، تصادفات در نوروز امســال 

چهار درصد کاهش داشته است.
وی بــا بیان اینکه 44 درصــد تصادفات فوتی و 
جرحی نوروز واژگونی بوده است، افزود: آمارها نشان 
می دهد ترددها در نوروز امســال 10 درصد افزایش 

داشته است.
رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به اینکه برابر اعلام 
قبلی پلیس در نوروز امسال با تخلفات حادثه ساز بدون 
اغماض برخورد کرده است، خاطرنشان کرد: توقیف 
خودرو متخلفان در نوروز امسال هفت درصد افزایش 

داشته است.
وی با اشاره به اینکه طرح نوروزی تا 15 فروردین 
ادامه دارد از مســافرانی که هنوز به مبادی اولیه باز 
نگشــته اند خواست با رعایت کامل قوانین و مقررات 

رانندگی تردد کنند.

نیاز جاده های کشور به 6 هزار دوربین ثبت تخلف
به گزارش فارس، سردار اسکندر مؤمنی جانشین 
فرمانده نیروی انتظامی کشور نیز در حاشیه بازدید از 
مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا اظهار داشت: 
ضرورت وجود چنیــن مرکزی برای اطلاع لحظه ای 

از جاده ها و مدیریت ترافیک جاده ها ضرورت دارد.
وی افزود: دو هزار و 300 دوربین ثبت تخلف در 
کشــور وجود دارد که از این تعداد 700 دوربین در 
جاده ها نصب شده و مربوط به تخلفات جاده ای است.

جانشــین فرمانده نیروی انتظامی کشور گفت: 
باید 6 هزار دوربین کنترل ثبت تخلفات در جاده های 

سراسر کشور داشته باشیم.
ســردار مؤمنی خاطر نشــان کرد: از زمانی که 
دوربین ها نصب شده اســت، تخلفات خودروها طی 
دو سال از 10 درصد به زیر یک درصد رسیده است.

وی یادآور شد: نصب 6 هزار دوربین ثبت تخلفات 
نه تنها هزینه نیســت، بلکه در کاهش خســارات و 
هزینه های آن نیز تأثیرگذار است و یک سرمایه گذاری 
محسوب می شود. وی با اشاره به اینکه 6 درصد تولید 
ناخالص ناشی از تصادفات راهنمایی و رانندگی است، 
گفت: اگر نصب دوربین ها انجام شود، خدمات رسانی 

به مردم بهتر و کارآمدتر خواهد شد.
جانشین فرمانده نیروی انتظامی کشور گفت: دولت 
و مجلس به منظور پیشگیری از حوادث و تصادفات 
نســبت به هوشمند کردن سیســتم ها و تجهیزات 

مساعدت های لازم را انجام دهند.

بر اساس آمارها

رانندگان نوروز امسال بهتر رانندگی کردند

 فرمانده انتظامی استان از کشف 3 تن مواد 
مخدر طی ایام نوروز در این استان خبر داد.

سرتیپ »حسین رحیمی« گفت: ماموران پلیس 
مبارزه بــا مواد مخدر فرماندهی انتظامی اســتان و 
شهرســتان های سراوان، ایرانشــهر و زاهدان موفق 
شدند با پایش محورهای مواصلاتی و اقدامات فنی و 
اطلاعاتی و همچنین با انجام چند عملیات پلیسی از 
ابتدای ســال جاری 2 تن و 925 کیلوگرم انواع مواد 
مخدر را از نوع تریاک و حشیش، کشف و ضبط کنند.

وی در تشریح این عملیات ها گفت: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر ســراوان در دو عملیات پلیسی 
موفق شدند با انجام اقدامات اطلاعاتی گسترده دو باند 
تهیه و توزیع قاچاق مسلحانه مواد مخدر را شناسایی و 
در درگیری مسلحانه با آنان یک تن و 373 کیلوگرم 

تریاک را کشف و ضبط کنند.
کشف یک تن و 159 کیلوگرم تریاک و حشیش 

در دو عملیات جداگانه توسط ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر شهرستان ایرانشهر از دیگر موفقیت هایی 
بود که رحیمی به آن اشــاره کرد و اظهار داشــت: 
در ایــن دو عملیات نیز کــه در روزهای اول و پنجم 
فروردین انجام شــد، ماموران موفق شدند با انهدام 
یک باند مســلحانه و شناسایی یک محل دپوی مواد 
مخدر در شهرستان ایرانشهر این مقدار مواد را کشف 

و ضبط کنند.
فرمانده انتظامی اســتان از کشف 393 کیلوگرم 
تریاک و حشیش در زاهدان خبر داد و گفت: ماموران 
انتظامی و یگان امداد شهرســتان زاهدان نیز موفق 
شــدند طی ســه عملیات جداگانه این مقدار مواد را 
کشف کنند. ســرتیپ رحیمی در پایان خاطرنشان 
کرد: در این عملیات ها تعدادی از قاچاقچیان دستگیر 
و مقادیری ســلاح و مهمات کشف و همچنین چند 

دستگاه خودرو از متهمان توقیف شد.

کشف 3 تن مواد مخدر در سیستان و بلوچستان

شــرور احمد صحویی عضو یک گروهک 
تروریستی به همراه چهار نفر از اعضای باندش 
توســط تیم عملیاتی قرارگاه عملیاتی شهید 
معمار سپاه پاسداران در منطقه دپگزان چانف 

به هلاکت رسید.
به گزارش خبرگزاری فــارس از زاهدان، مقارن 
ساعت 2 بامداد دیروز، شرور احمد صحویی عضو یک 
گروهک تروریستی به همراه چهار نفر از اعضای باندش 
توسط رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در 

منطقه دپگزان چانف به هلاکت رسیدند.
سرقت مســلحانه، قتل، راه اندازی گروهک های 
ســرقت و اخاذی و تجاوز بــه عنف از جمله اقدامات 

این شرور سابقه دار است.

هلاکت ۵ عضو
 یک گروهک تروریستی

 در شرق کشور

رئیس پلیس فتای نیروی انتظامی با اشاره به آزادی 
جوان موسوم به »پسر جنجالی تلگرام« با قرار وثیقه، 
آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده وی و انگیزه او از 

اقدام دردسرسازش را تشریح کرد.
ســردار کمال هادیان فر در گفت وگو با تسنیم با اشاره 
به آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده پسر جنجالی تلگرام 
که انتشــار عکس هایش با تعدادی از دختران در شبکه های 
اجتماعی خبرساز شده بود، اظهار داشت: در تحقیقات انجام 
شده مشخص شد این جوان تخلفاتی را انجام داده و شواهد 
و قرائن نشان می دهد که وی شخصاً بخشی از این اطلاعات 

جنجال آفرین را منتشر کرده است.
رئیس پلیس فتا ادامه داد: با توجه به اســناد و مدارک 
به دســت آمده برای قاضی پرونده نیز محرز شــده که وی 
بخشــی از این اطلاعات را شــخصاً و به منظور بزرگنمایی 

منتشر کرده است.
وی گفت: این جوان تا پیش از عید در بازداشت به سر 
می برد ولی پیش از آغاز سال نو با قرار وثیقه مناسب آزاد شد.

آخرین وضعیت
 »پسر جنجال آفرین تلگرام«

مدیر کل حوزه ریاست دیوان عدالت اداری 
از رد شدن درخواست توقف موقت مصوبه 

جدید افزایش جرایم رانندگی خبر داد.
علی اکبر بختیاری در گفت وگو با تسنیم درباره 
شکایت از مصوبه جدید افزایش جرایم رانندگی که 
از 25 اسفند سال گذشته اجرایی شده است، اظهار 
داشــت: این شکایت واصل و ثبت شده و به شعبه 

دیوان برای رسیدگی ارجاع شده است.
وی با اشاره به درخواست شاکی مبنی بر صدور 
دستور موقت توقف اجرای این مصوبه افزود: با توجه 
به اینکه مصوبه یاد شده از 25 اسفند 94 اجرا شده 
است، فکر می کنم درخواست صدور دستور موقت 

از سوی شعبه دیوان رد شده باشد.

بختیــاری ادامه داد: با توجــه به این موضوع، 
پرونده برای رسیدگی در ماهیت و صدور تصمیم 
نهایی به هیئت عمومی دیوان ارسال و در دستور 

رسیدگی هیئت عمومی قرار می گیرد.
11 اســفند 94 بود که دیوان عدالت اداری از 
ابطال مصوبه دو ماه پیش دولت مبنی بر افزایش 
نرخ جرایم رانندگــی خبر داد؛ مصوبه ای که یک 
وکیل دادگســتری آن را مغایر مــاده 22 قانون 
رســیدگی به تخلفات رانندگی دانســته بود زیرا 
دولت در مصوبه قبلی خود ســقف جریمه ها را تا 
چهار میلیون ریال افزایش داد و همین مسئله باعث 
شد هیئت عمومی دیوان عدالت اداری افزایش های 
صورت گرفته را متناســب با نرخ تورم نداند و آن 

را ابطال کند.
پس از ابطال مصوبه یاد شده، دولت که بر روی 
درآمد های حاصل از جریمه های رانندگی در بودجه 
سال 95 حساب ویژه ای باز و پیش بینی کرده از این 
محل 2 هزار و 800 میلیارد تومان درآمد داشــته 
باشد، دست به کار شــد و 17 اسفند 94 مصوبه 

جدیدی را تصویب و برای اجرا ابلاغ کرد.
رسول سلطانی - وکیل دادگستری که پیش تر 
از مصوبه دولت شکایت کرده و منجر به ابطال آن 
مصوبه شده بود، این بار از مصوبه جدید دولت که 
برخی از آن تحت عنوان تعدیل نرخ جرایم رانندگی 
یاد می کنند شــکایت کرده و مانند مصوبه قبلی، 
مصوبه جدید را مغایر ماده 22 قانون دانسته است.

با رأی دیوان عدالت اداری

درخواست توقف موقت افزایش جرایم رانندگی رد شد

سازمان وظیفه عمومی ناجا تمامی مشمولان غایب 
و غیرغایب متولد سال های 55 تا 77 را برای انجام 

خدمت دوره ضرورت در سال جدید فراخواند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سازمان وظیفه عمومی 
ناجا ضمن فراخوان کلیه مشمولان غایب و غیرغایب متولد 
سال های 1355 تا 1377 برای انجام خدمت دوره ضرورت، 
آخرین مهلت معرفی مشمولان برای رسیدگی به وضعیت 

مشمولیت را به شرح ذیل اعلام کرد.
1- افرادی که قبل از ســن مشــمولیت ترک تحصیل 
نموده یا فارغ التحصیل شــده اند، پس از رســیدن به 18 
ســال تمام باید طی 6 ماه خــود را معرفی کنند.2- دانش 
آموزان، دانشجویان و طلاب علوم دینی مشمول که با داشتن 
معافیت تحصیلی و برابر سقف سنوات تعیین شده ، مشغول 
تحصیل هستند، در صورت ترک تحصیل، انصراف، اخراج یا 
فراغت از تحصیل باید حداکثر طی یک سال خود را معرفی 
کنند.3- متعهدین خدمت در نیروهای مسلح یا دستگاه های 
دولتــی که قبل از اتمام تعهد به هر دلیل از خدمت رهایی 
می یابند باید برای انجام بقیه خدمت دوره ضرورت، حداکثر 
طی 6 ماه خود را معرفی کنند.4- مشــمولانی که معافیت 
موقت پزشکی یا کفالت دریافت داشته اند، پس از انقضای 
مــدت اعتبار آن باید طی یک ماه برای تجدید رســیدگی 

خود را معرفی کنند.
لازم به ذکر است در صورتی که مشمولان در مهلت های 
تعیین شــده نســبت به معرفی خود اقدام نکنند، مشمول 
غایب شناخته شده و ضمن محرومیت از تسهیلات مربوط 
به معافیت های ذکر شــده در قانون، برابر مقررات وظیفه 
عمومــی و ماده 58 قانون خدمت وظیفه عمومی به ترتیب 

زیر با آنان برخورد می شود.
1- مشــمولانی که مدت غیبت اولیه آنان تا ســه ماه 
باشد سه ماه اضافه خدمت و چنانچه مدت غیبت اولیه آنان 
بیشتر از سه ماه باشد به 6 ماه اضافه خدمت تنبیه می شوند. 
2- مشمولانی که مدت غیبت اولیه آنان از یک سال تجاوز 
کند، علاوه بر 6 ماه اضافه خدمت، فراری محسوب  شده و 

به مراجع قضایی معرفی می شوند.

فراخوان مشمولان غایب
 و غیرغایب 

متولد سال های ۵۵ تا 77

از  تهران  اســتان  انتظامی شــرق  فرمانده 
دســتگیری 10 اراذل و اوباش در ورامین توسط 

پلیس خبر داد.
به گزارش مهر، سرهنگ عبدالرضا ناظری در جمع 
خبرنگاران با اشــاره به طرح های پلیس برای برخورد با 
اراذل و اوباش اظهار داشــت: ارتقای امنیت اجتماعی و 
برخورد با مخلان نظم و امنیت عمومی یکی از رسالت های 

خطیر پلیس است.
فرمانده انتظامی شرق اســتان تهران افزود: پلیس 
در برخورد با کسانی که آرامش و امنیت مردم را نشانه 
رفته اند، قاطع بوده و اقدامات اخیر پلیس نیز نشان دهنده 

عزم نیروی انتظامی در این رابطه است.
سرهنگ ناظری گفت: از این اراذل و اوباش که اقدام 
به خرید و فروش مواد مخدر می کردند هفت قبضه سلاح 

سرد و مقداری مواد مخدر کشف و ضبط شد.

دستگیری اراذل و اوباش 
در ورامین

گروگانگیر هنگام نقد کردن چک بانکی از سوی 
ماموران پلیس دستگیر شد.

به گزارش فارس، 25 اسفند سال گذشته، مرد جوانی 
طی تماس با پلیس از دزدیده شــدن پدرش و درخواست 

300 میلیون تومانی آدم ربا در ازای آزادی وی خبر داد.
مــرد جوان در اظهارات خود به ماموران گفت: پدر من 
در منطقه شــرق تهران صاحب یک باشگاه ورزشی است و 

در این منطقه آدم سرشناسی محسوب می شود.
پس از این اظهارات تحقیقات برای شناسایی آدم ربا آغاز 
شد. حین تحقیقات آدم ربا با فرزندان پیرمرد تماس گرفته و 
اظهار کرده بود حاضر است در قبال دریافت 150 میلیون 

تومان هم پیرمرد را آزاد کند.
ردیابی پلیس ادامه داشت تا اینکه از طریق خط تلفن 
آدم ربا خانه ای شناسایی شد اما ماموران با حضور در محل 
متوجه شدند که مکان شناسایی شده مخفی گاه سابق متهم 
بوده است.پس از مدتی ماموران متوجه شدند گروگانگیر با 
فرزندان متهم قرار گذاشته تا یک چک 200 میلیون تومانی 

را که در ماشین گروگان قرار داده شده دریافت و آن را نقد 
کنند. سرانجام ماموران پس از انجام اقدامات لازم، 6 فروردین 

هنگام نقد کردن چک بانکی از سوی پلیس دستگیر شد.
متهم این پرونده در اظهارات خود گفت: پس از ربودن 
پیرمرد بطور مرتب از طریق تلفن همراه او با خانواده اش در 
تماس بودم تا اینکه شارژ گوشی تمام شد و مجبور شدم از 

طریق خط ایرانسل خودم با آنها ارتباط برقرار کنم.
وی افزود: زمانی که فهمیدم تحت تعقیب هســتم به 
شدت ترسیدم و به همین خاطر پیرمرد را آزاد کردم اما او 
گفت که پیش من می ماند و حاضر است به من کمک کند 

چرا که من به دلیل نزول، مقروض بودم.
متهم ادامه داد: به همین خاطر پیرمرد به من گفت با 
فرزندانش قــرار بگذارم و به آنها بگویم که یک چک 200 

میلیونی را داخل ماشین پیرمرد بگذارند.
با دستور احمدبیگی بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور 
جنایی متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار ماموران پلیس 

آگاهی قرار گرفت.

دستگیری گروگانگیر در بانک 
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